
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 
GRAD OZALJ 

 
GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-01/16-01/03 
URBROJ: 2133/05-01-17-4   - PRIJEDLOG -  
Ozalj, 19. prosinac 2017. godine       
                                                                                      
            Na temelju članka 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi 
(„Narodne novine“ broj 47/90, 27/93, 38/09), Zakona o udrugama („Narodne 
novine“ 74/14 i 70/17) i članka 33. Statuta Grada Ozlja (“Službeni glasnik Grada 
Ozlja” broj 7/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 6. sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2017. godine, donijelo je:  
 

ODLUKU O III IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA 
javnih potreba u kulturi za 2017. godinu 

 
I 

Članak II Programa javnih potreba u kulturi, mijenja se i glasi: 
            Sredstva koja se planiraju u Proračunu Grada Ozlja za 2017. godinu za 
pokriće rashoda javnih potreba u kulturi, a izvori financiranja su opći prihodi i 
primitci proračuna Grada Ozlja, iznose 1.297.335,00 kuna, a raspoređuju se kako 
slijedi: 
 

A) REDOVNA DJELATNOST USTANOVA: 
1. Knjižnica i čitaonica Ivana Belostenca Ozalj – 362.500,00 kn,   
2. Zavičajni muzej Ozalj – 449.850,00 kn 
3. Pučko otvoreno učilište Katarina Zrinska Ozalj – 25.010,00 kn 

 
B) OPREMANJE USTANOVA I PROVEDBA PROJEKATA USTANOVA: 

- KNJIŽNICA I ČITAONICA IVANA BELOSTENCA:  
   u iznosu od 41.800,00 kn 
 
- ZAVIČAJNI MUZEJ OZALJ  
   u iznosu od 110.050,00 kn 
 
- PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 
   u iznosu od 12.125,00 kn 

 
C) PROVOĐENJE PROJEKATA U KULTURI:  
U iznosu od: 200.000,00 kn 

    
D) ZAKUP PROSTORA ZA RAD USTANOVA U KULTURI 
U iznosu od: 96.000,00 kn. 

 
II 

U ostalom dijelu Program javnih potreba u kulturi za 2017. godinu ostaje 
neizmijenjen. 
         
 

 



III 
            Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osam dana od dana objave, a 
objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 

 
                              PREDSJEDNIK 
             GRADSKOG  VIJEĆA: 
          
                                                                        Branko Zoretić, mag.oec. 
 
 
Dostaviti:         
                
1. Zavičajni muzej Ozalj,                                                

 2.  Gradska knjižnica I. Belostenca,                                           
 3.  POU Katarina Zrinska, 
 4.  Ured državne uprave  
      za Karlovačku županiju 
 5. Odsjek za gospodarstvo i projekte, 
 6. Računovodstvo  
 7. “Službeni glasnik” 
 8. Dokumentacija 
 9. Pismohrana 
 
 
Molim dostaviti: 

1. - 3. e-dostava 
      4. Prilog materijalima 

  5.-9. Interna dostavna knjiga 


